

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma

Ohjausryhmän kokous 5/2025

Aika: perjantai 29.8.2025 klo 14.30–15.00

Paikka: Teams-kokous

Osallistujat: pj. Petri Lempinen (OKM), Tomi Kytölä (OKM), Marika Bäckman (OKM), Jenni Larjomaa (OKM), Jonna Korhonen (OKM), Pia Saarinen (Digivisio), Sakari Heikkilä (Digivisio), Teija Felt (TEM) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 14.30. Hyväksyttiin asialista.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 10.6.2025 pöytäkirja.

3. Palveluiden tilannekatsaukset ja ajankohtaiset asiat

Tomi Kytölä esitteli JOD-hankkeen tilannekatsauksen. Osaamispolun kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti. Kustannukset ovat pysyneet arvioidulla tasolla. Yksilön työkokonaisuuden keskeiset toiminnallisuudet ovat pääosin valmiina. Ohjaajan työkokonaisuuden osalta ollaan siirtymässä sisältöjen edistämiseen. Tietopalvelun työkokonaisuuden osalta parannetaan tietoteemojen rakennetta ja raporttien sisältöjä. Suljetun ja rajatun betan suunnittelu on käynnissä. Hanketoimistossa on tapahtunut henkilöstömuutos elokuussa 2025. Hankkeen riskiarvioinnin päivitys on tehty ja hyväksytty hankkeen ohjausryhmän kokouksessa 27.8.2025. Ei käyty keskustelua.

Sakari Heikkilä esitteli Digivisio 2030 -hankkeen tilannekatsauksen. Opin.fi-palvelun isompi lanseerauskampanja on käynnistynyt ja kampanja päättyy 14.9.2025. Joustavan tutkinto-opiskelun ylätason konsepti on hyväksytty kesäkuun 2025 yleiskokouksessa. Hanke on aloittanut VIRTU-uudistuksen projektisuunnitelman laatimisen kesäkuussa 2025. Keskusteltiin joustavan tutkinto-opiskelun konseptista. Ohjausryhmälle lähetetään lisämateriaalia joustavan tutkinto-opiskelun konseptista, kun asia on käsitelty Digivisio 2030 -hankkeen yleiskokouksessa lokakuussa 2025.

4. Tiedoksi

Yhteisten indikaattorien puolivuositainen raportointi on tehty RRP-järjestelmässä ja indikaattorin arvoksi raportoitu Opin.fi-palvelun uusien ja parannettujen digipalveluiden, -tuotteiden ja -prosessien käyttäjämäärä. VM:lle on toimitettu tilannekatsaus Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelman toimeenpanoon, jossa tuotu esille palveluiden valmistumisen painottuminen loppuvuoteen 2025. Lisäksi komissio on ilmoittanut aloittavansa RRP-suunnitelman ja CID-tekstien yksinkertaistamisen, jotta tavoitteisiin liittyviä todentamisen tapoja saadaan selkeytettyä ja maksupyyntöjen aikataulua nopeutettua. Lisätietoa luvattu syyskuun aikana ja ohjausryhmä pidetään ajan tasalla asian suhteen.

5. Muut mahdolliset asiat

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman ja Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus - hankkeen ohjausryhmien toimikausien jatkaminen on pohdinnassa, jotta RRF-raportointiin liittyvät asiat saadaan todennetusti suoritettua loppuun vuoden 2026 aikana.

6. Seuraavat kokoukset

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään perjantaina 3.10.2025 klo 9.00–10.00, Teams.

7. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous klo 14.46.